ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012 г. № 683-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области № ПЗ-933
«О статусе детей Великой Отечественной войны»,
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1016
«О социальной поддержке лиц, родители которых
погибли, умерли или пропали без вести в период
Великой Отечественной войны»,
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1017
«О мерах социальной поддержки граждан, являющихся
детьми погибших (пропавших без вести, умерших)
участников, инвалидов боевых действий в районе озера
Хасан в 1938 году, боевых действий в районе реки
Халхин-Гол в 1939 году, советско-финской войны
1939-1940 годов, Великой Отечественной войны,
советско-японской войны 1945 года»,
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1018
«О мерах социальной поддержки граждан, являющихся
детьми погибших (пропавших без вести, умерших)
участников, инвалидов советско-финской войны
1939-1940 годов, Великой Отечественной войны»,
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1019
«О мерах социальной поддержки граждан, являющихся
детьми погибших (пропавших без вести, умерших)
участников, инвалидов Великой Отечественной войны»,
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1021
«О мерах социальной поддержки граждан, являющихся
детьми погибших (пропавших без вести, умерших)
участников, инвалидов Великой Отечественной войны» и
проекте закона Свердловской области № ПЗ-1022 «О мерах
социальной поддержки граждан, являющихся детьми
погибших (пропавших без вести, умерших) участников,
инвалидов Великой Отечественной войны» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-933 «О стату-
се детей Великой Отечественной войны».

2. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1017 «О ме-
рах социальной поддержки граждан, являющихся детьми погибших (про-

2

павших без вести, умерших) участников, инвалидов боевых действий в рай-
оне озера Хасан в 1938 году, боевых действий в районе реки Халхин-Гол в
1939 году, советско-финской войны 1939-1940 годов, Великой Отечествен-
ной войны, советско-японской войны 1945 года».

3. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1018 «О ме-
рах социальной поддержки граждан, являющихся детьми погибших (про-
павших без вести, умерших) участников, инвалидов советско-финской войны
1939-1940 годов, Великой Отечественной войны».

4. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1019 «О ме-
рах социальной поддержки граждан, являющихся детьми погибших (про-
павших без вести, умерших) участников, инвалидов Великой Отечественной
войны».

5. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1021 «О ме-
рах социальной поддержки граждан, являющихся детьми погибших (про-
павших без вести, умерших) участников, инвалидов Великой Отечественной
войны».

6. Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1022 «О ме-
рах социальной поддержки граждан, являющихся детьми погибших (про-
павших без вести, умерших) участников, инвалидов Великой Отечественной
войны».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1.1п-мпг